

„Rekonstrukce NKP Špilberk – II. etapa“

Dodatečná informace zadavatele k zadávacím podmínkám

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění poskytuje zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dotaz č. 1

- 1) *V technické zprávě A/01 části: „Projekt opravy hradebních plent a mostu přes Východní příkop“ jsou na str. 7 popsány poruchy zdiva pohledu 8, 9 a spodního povrchu klenby mostu. Navržená opatření k jejich opravě nejsou zahrnuté ve VV. Je oprava zmíněných částí mostu předmětem VZ? Pokud ano, jakým způsobem bude zahrnuta do nabídkového rozpočtu?*
- 2) *V technické zprávě A/01 části: „Projekt opravy hradebních plent a mostu přes Východní příkop“ od. 7. Navržená opatření je uvedeno: „V souběhu s navrženými pracemi je nutné počítat s opravou hydroizolací a zamezení průsaků vody do poškozených konstrukcí hradebních plent a klenbového mostu.“ Bude se hydroizolace mostu provádět? Pokud ano, jakým způsobem bude zahrnuta do nabídkového rozpočtu?*
- 3) *PD části: „Severní terasa“ řeší úpravu odvodnění terasy vč. vodorovné hydroizolace. VV neobsahuje svislé vytažení hydroizolace vč. ukončující přítlačné lišty. Bude se hydroizolace provádět? Pokud ano, jakým způsobem bude zahrnuta do nabídkového rozpočtu?*

Odpověď zadavatele:

- 1) Oprava je zahrnuta ve výkazu výměr „Sanace mostu“, položky č. 5-12, 14,18,19.
- 2) Hydroizolace není součástí tohoto projektu.
- 3) Hydroizolace terasy je v projektu vytažena (přítavena) na parapetní zeď severní hradby a je zahrnuta i ve výkaze výměr v položce hydroizolace - asfaltové pásy.

Dotaz č. 2

V kvalifikační dokumentaci v technických podmínkách je uveden požadavek:

- ***Minimálně 2 stavby zahrnující režné zdivo v rozsahu minimálně 600 m² za každou jednotlivě***
- ***Minimálně 2 stavby, které jsou kulturní památkou***

Můžeme pomoci jedné stavby prokazovat oba požadavky? Tj. Že budeme mít dvě stavby i kulturní památka i režné zdivo, můžeme tedy zbylé dvě stavby doložit jen pozemní stavbou za více jak 9 mil. Kč?

Odpověď zadavatele:

Kvalifikaci je možné splnit doložením reference, která je kulturní památkou a zároveň obsahuje provedení režného zdiva v daném rozsahu.

Za správnost:

Ing. Jan Kaucký
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna